נראה לנו כי אין צורך להוסיף מילים על התיאור העובדתי דלעיל.

אם כך ניצל המערער את ההזדמנות שניתנה לו, נראה שאולי שגינו בכך שמלכתחילה בחרנו להעניק אותה.

הערעור נדחה.

המערער ירצה את תקופת המאסר בת ששת החודשים מאחורי סורג ובריח, כפי שקבע בימ"ש קמא.

ניתן והודע היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד